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Tork Luchtverfrisser Spray Dispenser

Tork Luchtverfrisser Spray Dispenser biedt uitstekende functionaliteit en verschillende geurvullingen om de
omgeving van elke sanitaire ruimte op te frissen.

Aerosolsysteem met flexibele programmeringsopties

Snel bij te vullen en lange batterijduur voor eenvoudig onderhoud

Houdt de lucht 24 uur per dag fris

Elektronisch regelbare luchtverfrissing

Eenvoudig te programmeren volgens individuele specificaties: 30, 60 of 90 dagen
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Product- en Systeem

verzendgegevens ai
Breedte
5.5cm

Verzendgegevens
Consumenteneenheden
(CON)

EAN 7322540355116

Verpakkingsmateriaal Carton

Aantal i

Colli (trp) per laag

Laag per pallet

Totaalgewicht 34859

Hoogte 180 mm

Lengte 66 mm

Breedte 100 mm

Nettogewicht 291g

Volume 1.19 dm3

Vergelijkbare producten
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236052 236051

Tork Luchtverfrisser Tork Luchtverfrisser
Spray met Spray met Tropische
Bloemengeur Fruitgeur
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Tork Luchtverfrisser
Spray Mixpakket

Materiaal
Plastic

Hoogte
17.4cm

Colli (trp)
(TRP)
7322540355123

Carton

6 (6 CON)

2.3kg
192 mm
212 mm
212 mm
1.7 kg

8.63 dm3

=

236050

Tork Luchtverfrisser
Spray met Citrusgeur

Lengte
9.5cm

Kleur
Wit

Pallet
(PAL)

7322540366648

810 (135 TRP)
15

9

307.94 kg
1878 mm
1200 mm
800 mm
235.71 kg

1.16 m3



